spem mihi nescioquam uultu promittis amico,
cumque ego porrexii tibi bracchia, porrigit ulro;
cum risi, adrides; lacrimas quoque saepe notaui
me lacrimante tuas; nutu quoque signa remittis
et, quantum motu formosi suspicor oris,
uerba refers aures non peruenientia nostras.
iste ego sum! sensi, nec mea fallit imago.

uror amore mei, flamas moueoque feroque. 464
quid faciam? roger anne rogem? quid deinde rogabo?
quod cupio mecum est; inopem me copia fecit.
o utinam a nostro secedere corpore possem!
uotum in amante nouum: uellem quod amamus

abesset.
iamque dolor uires adimit nec tempora uitae
longa meae superant primoque extinguor in aevo. 470
nec mihi mors grauis est posituro morte dolores;
hic qui diligitur uellem diuturnior esset.
nunc duo concordes anima moriemur in una.'

Dixit et ad faciem rediit male sanus eandem
et lacrimis turbauit aquas, obscuraque moto
reddita forma lacu est. quam cum uidisset abire,
'quo refugis? remane nec me, crudelis, amantem
desere,' clamauit; 'liceat quod tangere non est

452-78 HEMNU BF⁴GLP

456 quam] quem EM(N^{ac}): quaem H 463 iste] ille N P^{2m}: ipse
x: in te L^c x 467 a om. H BGL^{ac}P

aspicere et misero praebere alimenta furori.'
dumque dolet, summa uestem deduxit ab ora
nudaque marmoreis percussit pectora palmis.
pectora traxerunt roseum percussa ruborem,
non aliter quam poma solent, quae candida parte,
parte rubent, aut ut uariis solet uua racemis
ducere purpureum nondum matura colorem.
quae simul aspexit liquefacta rursus in unda,
non tulit ulterius sed, ut intabescere flauae
igne leui cerae matutinaeque pruinae
sole tepente solent, sic attenuatus amore
liquitur et tecto paulatim carpitur igni.
et neque iam color est mixto candore rubori
nec uigor et uires et quae modo uisa placebant
nec corpus remanet, quondam quod amauerat Echo.
quae tamen ut uidit, quamuis irata memorque
indoluit, quotiensque puer miserabilis 'eheu!'
dixerat, haec resonis iterabat uocibus 'eheu!'
cumque suos manibus percusserat ille lacertos,
haec quoque reddebat sonitum plangoris eundem.
ultima uox solitam fuit haec spectantis in undam:
'heu frustra dilecte puer!' totidemque remisit
uerba locus, dictoque 'uale' 'uale' inquit et Echo.
ille caput uiridi fessum submisit in herba;
lumina mors clausit domini mirantia formam.
(tum quoque se, postquam est inferna sede receptus,

479-504 HEMNU BF⁴GLP

480 summa . . . ora χ: -o . . . ore Ω uestem deduxit] u. red- *H P^c*:
uestemque r. *BF⁴G*: uestem did- *Kenney (CQ, n.s. 8 [1958], 56)*
483 roseum *E* (rostum) *M*: tenuem Ω 485 colorem] rub- *U^x*
BF⁴P 487 ut intabescere] uti tab- *BF⁴* (ut): uti flau- *L*
495 eheu] heu heu *N^{2c}* φ: heu *F⁴L* 496 eheu] heu heu φ: heu
N^c F⁴L 503 mors] mox *M*: nox *s* (*Heinsius*)